2023年８月 24日

各  位

会 社 名  株式会社ミロク情報サービス

代表者名  代表取締役社長 是枝周樹

   （コード番号  9928  東証プライム市場）

問合せ先  経営管理本部長 寺沢慶志

（TEL．03－5361－6369）

取締役辞任に関するお知らせ

 2023年８月 31日をもって、当社取締役が辞任することになりましたのでお知らせします。

1. 辞任する取締役

取締役 税経システム研究所副所長  岩間 崇浩

2. 辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

3. 辞任年月日

2023 年 ８ 月 31 日

4. その他

当該取締役の辞任後も、法令および定款に定める取締役の員数は満たしております。

以上